2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Слободской
	Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования
Слободской муниципальный район Кировской области

	          В целях выполнения плана мероприятий по реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об  основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Слободского муниципального района Кировской области, Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Слободского муниципального района Кировской области согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Слободского района» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Слободского района.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Слободского района:

3.1. От 04.06.2019 № 935 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Слободского района».
3.2. От 28.10.2019 №1785 «О внесении изменений в постановление администрации Слободского района от 04.06.2019 № 935».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию, имущественно-земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.

Глава Слободского района

                           В.А. Хомяков
	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист по поддержке сельхозпроизводства, экономист управления экономического развития и поддержки сельхозпроизводства администрации района
	С. А. Ашихмина

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации по экономическому развитию, имущественно-земельным вопросам, и поддержке сельхозпроизводства

	  О.В. Татаурова

	Начальник управления экономического развития и поддержки сельхозпроизводства

        Н.Н. Васильева

	Управляющая делами администрации района

                     Л.С. Ушакова

	Заместитель начальника управления,

юрист

       Н.В. Чеглаков

            Разослать: 2- дело,УЭР-1, Чеглаков Н.В.-1, поселения -13.  Всего: 17 экз.